ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ КОТИРОВОЧНОЙ КОМИССИИ

по рассмотрению  и оценке котировочных заявок

№  74-228-05-2006                                                                                от 28.12. 2006 года

Присутствовали:

Председатель котировочной комиссии  -  Розанов В.Л. – начальник  Управления  образования

   Члены комиссии:                          Жукова Л.Б. -   начальник ХЭК Управления  образования,

                Огурцова Г.А. -    главный бухгалтер Централизованной   бухгалтерии Управления образования,

Гордеева Т.В. -    начальник планово-экономического отдела     Централизованной бухгалтерии,

Яриновская И.В.- главный специалист Управления образования,

Пескова Т.Б.-   ведущий специалист Централизованной бухгалтерии Управления образования.

От муниципального заказчика        Розанов В.Л. начальник Управления образования

Заседание котировочной комиссии правомочно, т.к. присутствуют все  члены комиссии.

ПОВЕСТКА:

Определение победителя в проведении запроса котировок на выполнение работ по малому, среднему, капитальному ремонтов холодильного и торгово-технологического оборудования учреждений Управления образования г.Реутов

Муниципальный заказчик- Управление образования Администрации городского округа Реутов, Московская область, г. Реутов, ул. Строителей д.15.

Максимальная цена контракта- 94170 руб. (с НДС).

Источник финансирования – местный бюджет.

Исполнитель  должен выполнить работы: малый, средний, капитальный ремонт  холодильного и торгово-технологического оборудования, обеспечивать работоспособность оборудования, включая электрическую часть и электропроводку от агрегата до автомата питания каждой единицы оборудования по адресам и в соответствии с перечнем оборудования учреждений Управления образования г.Реутов:
	№ п./п

	Наименование образовательного учреждения

	Адрес

	1.

	Средняя общеобразовательная школа № 1

	ул. Лесная, д.12

	2.

	Средняя общеобразовательная школа № 2

	ул. Победы, д.32

	3.

	Средняя общеобразовательная школа № 3

	ул. Советская,6«А»

	4.

	Средняя общеобразовательная школа № 4

	Комсомольская, д. 1 5

	5.

	Средняя общеобразовательная школа № 5

	ул. Котовского, д.13

	6.

	Средняя общеобразовательная школа № 6

	Пр. Юбилейный, 1 5

	7.

	Средняя общеобразовательная школа № 7

	ул. Советская, д.27

	8.

	МОУ «Лицей»

	ул. Южная, д.8

	9.

	МОУ «Гимназия»

	ул. Гагарина, д.17 Б

	10.

	ОСОШ

	ул. Новая, д.16

	11.

	ДЮСШ

	ул. Победы, 4

	12.

	ДДТ

	ул. Строителей, 1 1

	13.

	МДОУ ЦРР д/с № 1 «Елочка»

	ул. Гагарина, 20

	14.

	МДОУ д/с № 2 «Василек»

	ул. Советская, 14а

	15.

	МДОУ д/с № 3 «Ромашка»

	ул. Комсомольская, 17

	16.

	МДОУ ЦРР д/с № 4 «Ивушка»

	ул. Котовского, 10

	17.

	МДОУЦРР д/с № 6 «Теремок»

	Юбилейный пр-т, 1 9

	18.

	МДОУ ЦРР д/с № 10 «Звездочка»

	ул. Советская, 16а

	19.

	МДОУ д/с № 12 «Березка»

	Пр. Мира, 35

	20.

	МДОУ ЦРР д/с № 14 «Чебурашка»

	ул. Некрасова, 8

	21.

	МДОУ д/с№ 15 «Солнышко»

	ул. Комсомольская, 19

	22.

	МДОУ ЦРР д/с № 16 «Ягодка»

	Пр. Мира, 1 5

	23.

	МДОУ ЦРР д/с № 17 «Журавлик»

	ул. Октября, 4а

	24.

	МДОУ ЦРР д/с № 18 «Малыш»

	ул. Головашкина, 7

	25.

	МДОУ д/с № 19 «Сказка»

	ул. Строителей, 15

	26.

	МДОУ ЦРР д/с № 20 «Улыбка»

	ул. Котовского, 10а

	27.

	МСКОУ сад «Надежда»

	ул. Кирова,15

	28.

	МСКОУ «Лучик»

	ул. Победы, д.7 «А»

Сроки  выполнения работ: с момента подписания муниципального контракта до 31.01.2007 г.

Срок и условия оплаты: 100 % в течение 5 банковских дней  после подписания акта сдачи-приемки выполненных работ.

Срок подписания муниципального контракта – в течение 5 дней с момента подписания протокола рассмотрения и оценки котировочных заявок.

Извещение о проведении запроса котировок размещено на сайте 15.12.2006 г.

Дата окончания подачи котировочных заявок  13.00 час. 21.12.2006 г.

Т.к., после окончания срока подачи котировочных заявок подана только одна котировочная заявка, в соответствии с пунктом 6 статьи 46 Федерального Закона от 21.07 2005 №94-ФЗ муниципальный заказчик продлил срок подачи котировочных заявок на четыре рабочих дня и разместил на официальном сайте извещение о продлении срока подачи таких заявок
 до 18.00 час 27.12.2006 г.
В соответствии с запросом котировок на выполнение работ по малому, среднему, капитальному ремонтов холодильного и торгово-технологического оборудования учреждений Управления образования г.Реутов  поступила котировочная заявка от следующих лиц:

	№
	Наименование лица
	адрес
	Предложение по цене

	1
	ООО «Аспект»,
	 Мос. обл.,  г.Реутов, ул. Юбилейный пр-т., д.9
	77195,60 руб. (с НДС)

Представленная котировочная заявка отвечают требованиям установленным в извещении о проведении запроса котировок.

Предложенная участником размещения заказа цена не превышает максимальную цену, указанную в извещении о проведении запроса котировок.

Котировочная комиссия постановила:

            1.Т.к., после дня окончания срока подачи котировочных заявок, указанного в извещении о продлении срока подачи котировочных заявок, не подана дополнительно ни одна котировочная заявка, в соответствии с пунктом 6 статьи 46 Федерального Закона от 21.07 2005 №94-Фз заключить  муниципальный контракт с участником размещения заказа, подавшим единственную котировочную заявку на условиях, предусмотренных извещением о проведении запроса котировок, по цене, предложенной участником размещения заказа, ООО «Аспект», Мос. обл.,  г.Реутов, ул. Юбилейный пр-т., д.9 ,котировочная заявка отвечает всем требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок и в ней предложена цена 77195,60 руб. (с НДС)
             2.Управлению образования г.Реутов в течение 2-х дней со дня подписания настоящего протокола передать победителю в проведении запроса котировок один экземпляр данного протокола и проект муниципального контракта.

3.Данный протокол разместить на официальном сайте города 28.12.2006 г. и опубликовать в газете «Реут».

Решение принято единогласно.

	Председатель комиссии

	В.Л. Розанов

	Члены комиссии

	Гордеева Т.В.

	Огурцова Г.А.

Пескова Т.Б.

Яриновская И.В.

Жукова Л.Б.

	Муниципальный заказчик                   Розанов

	В.Л.Розанов